
UCHWAŁA NR LII/1282/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, 2249, 2260 oraz z 2017 r. poz. 132) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, w postaci pomnika przyrody sosny pospolitej ( Pinus sylvestris) 
o obwodzie pnia na wys. 1,3 m – 260 cm, rosnącej w Warszawie, na terenie nieruchomości przy ul. Homera 3, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 108 z obrębu 3-11-14.

2. Szczegółową lokalizację sosny pospolitej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.

3. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych, ze względu na które został ustanowiony oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 6087



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6087


		2017-07-12T11:46:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




